贵州商学院人事处

关于调入杨蕾的公示

根据工作需要，经学校党委研究决定，同意杨蕾调入我

校工作。根据干部调配工作有关规定，现予以公示：

杨蕾，女，土家族，1991 年 1 月出生，中共党员，硕士

研究生，2022 年 7 月毕业于贵州大学公共管理专业，2013

年 9 月至今就职于白云区教育局。

公示时间：2023 年 6 月 20 日—2023 年 6 月 30 日，共 7

个工作日。如有异议，请以书面或电子邮件的形式向我校人

事处或纪检、监察专员办反映。

咨询电话：0851-84608417（人事处）

监督电话：0851-84602915（纪检、监察专员办）

电子邮箱：gzsxyjjjcs@163.com

贵州商学院人事处

2023 年 6 月 20 日